
LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
CONSIDERANDO che la Regione ai sensi delle leggi Regionali 9/8/84 n.52 e 11/2/82 n.15 ha 
concesso per l’esercizio 1999 un contributo integrativo peri a £ 9.784.959 per l’edilizia scolastica 
minore; 
 
RITENUTO di impegnare detta somma per l’adeguamento degli impianti di riscaldamento alle 
norme di sicurezza vigenti; 
 
RILEVATO che a tal fine si rende necessario ed urgente conferire l’incarico di redazione di un 
progetto esecutivo e sua realizzazione ad un tecnico specializzato nel settore; 
 
RITENUTO di che detto incarico possa essere conferito all’Ing. MELONIO Caterina, Via 
dell’Aventino 34/C Lanciano, legalmente iscritta all’Albo degli Ingegneri della Provincia di Chieti al 
n.856; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile di servizio; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 

D E L I B E R A 
 

Di impegnare la spesa di £ 6.501.660 al Cap.3132 per le finalità di cui in narrativa; 
 
Di conferire l’incarico per la redazione del progetto esecutivo e degli interventi da attuare a mezzo di 
ditta specializzata e con relativa certificazione di conformità alle norme di legge, all’Ing. MELONIO 
Caterina di Lanciano per le motivazioni di cui in premessa; 
 
Di riservarsi con successivo atto ogni altra determinazione in merito. 
    


